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Płytkami w fale elektromagnetyczne

W szpitalach w Opolu i Ostrołęce oraz w przychodni rehabilitacyjnej ZOZ Bałuty przy ul. Łanowej
w Łodzi specjalną substancją napylającą pokryli pomieszczenia, w których emisja fal jest największa.

"Na największą dawkę fal elektromagnetycznych są narażeni pracownicy służby zdrowia i pacjenci,
dlatego wybraliśmy szpitale i przychodnię" - mówi gazecie dr Halina Aniołczyk, kierownik projektu
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w Instytucie Medycyny Pracy. "Im nowocześniejsza i lepiej wyposażona placówka, tym większe
niebezpieczeństwo".

Wynalazek można wykorzystać także w domach i miejscach pracy, gdzie powszechnie instaluje się
komputery, kuchenki mikrofalowe, lodówki i inny sprzęt emitujący pole elektromagnetyczne. Dlatego
naukowcy nawiązali współpracę z producentem płytek ceramicznych w Opocznie, który rozpatruje
możliwość powlekania ich pyłem tworzącym ekran pochłaniający fale - wyjaśnia dziennik.

"To może oznaczać przełom w podejściu do ochrony przed szkodliwą emisją pola
elektromagnetycznego, z którym mamy do czynienia na każdym kroku" - mówi "Dziennikowi
Łódzkiemu" dr Grzegorz Cybart ze szpitala wojewódzkiego w Zgierzu, który uczestniczył w realizacji
projektu łódzkich naukowców.
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Ekspertka ds. rynku pracy
Gotowość do zmian cenniejsza niż wyuczony zawód.
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Centrum Badań Naukowych przyciąga
specjalistów
Tych, którzy napotykają w swych krajach przeszkody w działalności badawczej.
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Statek kosmiczny, który miał wylądować na
Wenus w latach 70.,
W maju spadnie na Ziemię.

 
07-05-2025

Częste używanie konopi
Ma związek ze zwiększoną śmiertelnością pacjentów z rakiem jelita grubego
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UE chce przyciągnąć naukowców ze świata, w
tym z USA
Powiedziała w poniedziałek w Paryżu szefowa Komisji Europejskiej.
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Więcej ruchu w średnim wieku to mniejsze
ryzyko alzheimera
Informuje pismo „Alzheimer’s & Dementia”.
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W walce z mobbingiem konieczne zmiany
systemowe
Bez demokratyzacji uczelni niemożliwe jest poważne traktowanie tematu.
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Noblista doktorem honoris causa Politechniki
Śląskiej
Amerykański biolog molekularny Victor Ambros.
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